

Warszawa, dnia 19.04.2024 r.

Dotyczy Zapytania ofertowego na: „Wykonanie, dostawę oraz montaż regałów do Zakładu Karnego Nr 1 w Łodzi”, Numer sprawy: 2/04/2024

WYJAŚNIENIA
do treści Zapytania ofertowego

Zamawiający: Polska Grupa SW Przedsiębiorstwo Państwowe, ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa informuje, że Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. W związku z tym Zamawiający wyjaśnia:

W związku z przeprowadzoną wizją lokalną w Zakładzie Karnym nr 1 w Łodzi wyznaczoną na dzień 18.04.2024 - proszę o ustosunkowanie się do poniższych pytań:

Pytanie 1

Zamawiający nie określa minimalnej ilości metrów bieżących w żadnym z pomieszczeń ani nie podaje ilości sztuk regałów. Zamawiający wskazują, że jedynym kryterium oceny ofert to 100% cena - w tym przypadku może wygrać oferta z najmniejszą ilością regałów, ponieważ będzie najkorzystniejsza cenowo. W jaki sposób Zamawiający zamierza wskazać najkorzystniejszą ofertę?

Odpowiedź 1

Zamawiający załącza wizualizację usytuowania regałów w pomieszczeniach ZK Nr 1 w Łodzi stanowiącą **Załącznik Nr 4A**, na podstawie którego można wyliczyć mb regałów. Jednocześnie Zamawiający informuje, że ilość regałów (303 szt.) podana jest w Załączniku Nr 5 do Zapytania ofertowego - Formularz cenowy. Najkorzystniejszą ofertę Zamawiający wybierze stosując kryterium ceny 100%. Sposób oceny ofert zawiera Załącznik Nr 3 do Zapytania ofertowego „Opis kryteriów oceny ofert”.

Pytanie 2

W związku z wyznaczeniem wizji lokalnej na dzień 18.04.2024 oraz niejasnościami w specyfikacji zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź 2

Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 23.04.2024 r. do godz. 11.00.

Uprzejmie informujemy, iż po odbyciu wizji lokalnej w dniu wczorajszy opracowujemy naszą ofertę i mamy pytania:

Pytanie 1

Czy posiadacie schematy pomieszczeń z rozmieszczonymi regałami

Odpowiedź 1

Zamawiający załącza wizualizację usytuowania regałów w pomieszczeniach ZK Nr 1 w Łodzi stanowiącą **Załącznik Nr 4A**.

Pytanie 2

Czy w pomieszczeniach 1, 2, 3 przeznaczonych na regały jezdne możemy zaprojektować regały stacjonarne (w ramach lepszego wykorzystania pomieszczeń) ponieważ pomieszczenia są trudne ze względu na istniejące filary.

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zaprojektowanie w pomieszczeniach 1,2,3 regałów stacjonarnych (wizualizacja usytuowania regałów w pomieszczeniach ZK Nr 1 w Łodzi – **Załącznik Nr 4A** jest odpowiedzią na to pytanie).

Zapytanie nr 2 do zapytania ofertowego Nr 2/04/2024-wykonanie,dostawa oraz montaż regałów do Zakładu Karnego nr 1 w Łodzi

Pytanie 1

Podczas wczorajszej wizji lokalnej w pomieszczeniu AiB otrzymano informacje, że regały stacjonarne tam montowane mają być wykonane w wersji kątownik jako noga i półka natomiast w Opisie Przedmiotu zamówienia Str 2 jest określenie rama-półka co określa inną konstrukcję regałów. Pytanie: czy dopuszczona jest wersja standardowego regału stacjonarnego tzn noga z kątownika i półka?

Odpowiedź 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający podtrzymuje wykonanie regałów zgodnie z opisem określonym w Załączniku Nr 2 do Zapytania ofertowego – „Opis przedmiotu zamówienia”.

ZMIANY

W związku z odpowiedziami na pytania Zamawiający: Polska Grupa SW Przedsiębiorstwo Państwowe dokonał zmian w treści Zapytania ofertowego dodając **Załącznik Nr 4A** - Wizualizacja usytuowania regałów w pomieszczeniach.

W załączeniu Zamawiający przekazuje obowiązujący **Załącznik Nr 4A** - Wizualizacja usytuowania regałów w pomieszczeniach.

W związku z dokonanymi zmianami w treści Zapytania ofertowego Zamawiający przesuwają termin składania ofert do 23.04.2024 r. do godziny 11:00.

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez
Janusz Gołębiewski
Data: 2024.04.19 13:16:22 CEST

Kierownik Zakładu w Wadowicach
Polskiej Grupy SW
Przedsiębiorstwa Państwowego